
第二届机械行业卓工联盟毕业设计大赛参赛定向题目征集表
提交单位:               联系人：               联系人电话：                填表时间：
	序号
	题目名称
	提出单位
	所属专业方向
	题目来源企业
及企业导师
	题目简介
	毕业设计要求
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第二届机械行业卓工联盟毕业设计大赛参赛开放题目征集表
提交单位:               联系人：               联系人电话：                填表时间：
	序号
	题目名称
	提出单位
	所属专业
方向
	题目来源企业及企业导师
	题目简介
	毕业设计要求

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


填表说明：
1. 所有参赛题目必须源于企业，并分为两种类型：
（1）定向题目：高校与企业充分研讨后由高校与企业联合提出，提出题目高校须完成该毕业设计并参赛。定向题目必须有高校和企业各1名指导教师。
（2）开放题目：高校与企业充分研讨后，由企业提出或由高校与企业联合提出，提交至大赛组委会，经审核后在大赛网站公布，联盟内高校均可选择并完成。每个开放题目的提出高校至少有1名学生选择该题目做毕业设计并参赛。开放题目通常不需到企业实地完成，但应聘任企业技术人员参与指导。
卓工联盟副理事长高校至少提出5个题目，其中开放题目至少2项；卓工联盟内其他单位不限。
2. 所属专业方向:根据毕设主要工作内容在结构设计、机电控制，以及机械综合/交叉中选一个填写。
3.题目简介填写该毕业设计题目的背景、意义、内容等，限600字以内，可附图或者另附附件。
4.毕业设计要求填写该毕业设计的具体指标要求，限400字以内，可附图或者另附附件。
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